

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MŠ Hornická - doplnění VZT**

Objekt:

Rozpočet: **1 VZT**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 000,00
PSV	92 632,27
MON	123 370,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>228 002,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	228 002,27 CZK
Základní DPH	21 %	47 880,48 CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

**Cena celkem s DPH 275 883,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **28.1.2019** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	0026	MŠ Hornická
O:	SO 03	VZT
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>92 632,27</b>
1	766646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	10,00000	1 788,34	17 883,40
2	61165619R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm	kus	9,00000	5 475,00	49 275,00
3	61165620R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm	kus	1,00000	5 845,00	5 845,00
4	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	10,00000	155,00	1 550,00
5	54914630R	Dveřní kování	kus	10,00000	643,00	6 430,00
6	766669118R00	Dokování stavěče křídla	kus	3,00000	556,00	1 668,00
7	766660717U00	Mtž samozavírač ocelová zárubeň	kus	10,00000	158,00	1 580,00
8	54917030R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	10,00000	807,00	8 070,00
9	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,29820	1 109,56	330,87
<b>Díl: M24</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>123 370,00</b>
10	M240000004	Uvedení do provozu, funkční zkouška	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
11	M240000010	Montážní materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	M240000006	Doměry potrubí	ks	6,00000	2 000,00	12 000,00
13	M240000007	Příseky do ytongu	ks	6,00000	800,00	4 800,00
14	M240000008	Odvoz suti a likvidace	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	M240000009	Úklid a příprava staveniště	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
16	M241000001	D+M požární klapka s tavnou pojistkou	ks	6,00000	8 600,00	51 600,00
17	M241000002	Revizní zpráva	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	M241000003	Přesun hmot	%	5,00000	1 094,00	5 470,00
19	M241000005	Požární izolace	ks	6,00000	2 500,00	15 000,00
20	R	Dem+Mont termatex	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>12 000,00</b>
21	9000001	Koordinace profesí stavbyvedoucím	hod	15,00000	800,00	12 000,00